PROCESSOS DE ENCAMPAÇÃO, COM
APROPRIAÇÃO DO ATIVO E DO PASSIVO

Processo: 05048e19 -  D
oc. 52 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: B
R

U
N

A
 N

E
V

E
S D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 - 01/04/2019 07:13:20, V

A
L

D
E

M
A

R
 L

A
C

E
R

D
A

 SIL
V

A
 FIL

H
O

 - 01/04/2019 07:19:03
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fa10fc39-5944-4651-9b76-efe0c0909bc1

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins, em atendimento ao disposto na Resolução TCM n°

1060/2005, que o Município de Malhada, no exercício de 2018 não possui

processos de Encampação, com apropriação do Ativo e do Passivo.

Malhada (Ba), 31 de dezembro de 2018.

Valdemar Lacét±a da Silva Filho
Prefeito Municipal

Processo: 05048e19 -  D
oc. 52 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: B
R

U
N

A
 N

E
V

E
S D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 - 01/04/2019 07:13:20, V

A
L

D
E

M
A

R
 L

A
C

E
R

D
A

 SIL
V

A
 FIL

H
O

 - 01/04/2019 07:19:03
A

cesse em
: http://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: fa10fc39-5944-4651-9b76-efe0c0909bc1